Администрация города Улан-Удэ

Комитет по образованию

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 110 «ЗОЛУШКА»

МБДОУ детский сад №110 «Золушка» 670033, г. Улан-Удэ, ул. Шумяцкого ,11

                                                       Тел / факс 42-79-10, ds_110@govrb.ru

ПРИКАЗ

01.09.2022г                                                                                                                            № 30

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад №110 «Золушка»

комбинированного вида    на 2022 год, 2023– 2024  учебный год, утвержденной приказом

заведующим  от «_01__» _сентября_ 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками: Симакову Е.В. -воспитатель;

                                             Иванову С.Н.- воспитатель;

                                             Кучумову Т.Э.-воспитатель;

                                             Байбородину С.Л.-вопитатель;

                                             Родникову В.Г.-воспитатель.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

- Симакова Е.В.- Унтанова Л.В., Галсанова А.С.;

- Иванова С.Н.-Голотвина Е.Е.;

- Кучумова Т.Э.-Саранчина Т.В.;

- Байбородина С.Л.- Савинская А.А.;

- Родникова В.Г.- Эрдыниева С.В.

3. Кураторам наставнических пар Малковой А.Н. и Каратун Е.А.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и

отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №110                                                                      А.А.Чистякова